
 
 

Al Personale Docente a Tempo 

Indeterminato  

All’albo on line 

 

 

   

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEL PERSONALE DOCENTE A.S. 

2022/2023 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE SCOLASTICO A.S. 2023/2024.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Viste le O.M. n. 36 del 01/03/2023; 

- Visto il C.C.N.I. 18 maggio 2022 valido per gli anni scolastici del triennio 2022-2025; 

 

 

Visti gli atti in possesso di questo ufficio relativi al personale DOCENTE TITOLARE a tempo 

indeterminato in servizio nel corrente anno scolastico  

 

   

                                                                DISPONE 

 

 la pubblicazione all’albo dell’Istituto, delle graduatorie interne del personale docente scuola infanzia, 

scuola primaria - posto Comune, Sostegno e Montessori e scuola secondaria di primo grado relative 

all’a.s.2022/2023 (mobilità a.s. 2023/2024). 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 Prof. Paolo Mauriello 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPINETOLI – MONSAMPOLO DEL 

TRONTO- ACQUAVIVA PICENA” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado 
Piazza V. Bachelet – Località Stella di Monsampolo - 63077 Monsampolo del Tronto (AP) 

Tel. 0735/704233 – C.F. 80006110441 

E-mail: apic80600p@istruzione.it  apic80600p@pec.istruzione.it 
  

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005211 - 04/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

mailto:apic80600p@istruzione.it
mailto:apic80600p@pec.istruzione.it

		2023-04-05T10:24:15+0200
	PAOLO MAURIELLO




